प्रतिपूर्ति पौधारोपण प्रस्ताव के  अनुसार,  Behrampur Section 4 & 5 of PLPA under Gurugram forest
division में 13.736 हैक्टेयर वन क्षेत्र में और  Chhochhi Minor Rd 0 to tail under Jhajjar forest division
में 0.60 हैक्टेयर वन क्षेत्र में प्रयोक्ता एजेंसी से प्राप्त 2,14,51,829/- रूपये (Rs. two crore fourteen lakh fifty
one thousand eight hundred twenty nine only) की राशि से वन क्षेत्र में पौधें लगाकर किया जायेगा |

iv. अतिरिक्‍त प्रतिपूर्ति पौधारोपण प्रस्ताव के  अनुसार Behrampur Section 4 & 5 of PLPA under Gurugram
forest division में प्रयोक्ता एजेंसी से प्राप्त 34,91,983/- रूपये (Rs. thirty four lakh ninety one thousand
nine hundred eighty three only) की राशि से 2.35 ha में पौधें लगाकर किया जायेगा |

v. प्रतिपूर्ति पौधारोपण और अतिरिक्‍त प्रतिपूर्ति पौधारोपण इस पत्र के  जारी होने की तिथि से एक वर्ष के  अन्दर
हो जाना चाहिए |

vi. वन मण्‍डल अधिकारी यह  सुनिश्‍चित करे कि इस कार्यालय द्वारा स्वीकृ त प्रतिपूर्ति पौधारोपण और अतिरिक्‍त